


17 13

20721

6

9

5

13

6

7

7

Montage pot GP8.0 sur cross et sm à moteur am6

7

12

5

168 2 17

22
7

18

13 12

11 10

14

19

7

7

12

3 22 221

No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 corp pot cross 1
2 tube de fuite partie primaire 1
3 tube de fuite partie secondaire 1
4 rotule pot am6 cross 1
5 ressort long 2
6 vis M6x16 couple de serrage 12.5Nm 3
7 rondelle m6 7
8 ressort court 1
9 silencieux 1
10 collier 1
11 joint collier 1
12 rondelle m8 3
13 écrou m8 couple de serrage 30Nm 1
14 vis m8x20 8.8 couple de serrage 30Nm 2
15 platine 60 plier 90° 1
16 joint torique 1
17 manchon pot doppler 1
18 joint silencieux 1
19 doppler autocollant 1
20 écrou entretoise fixation moteur couple de serrage 30Nm 1

21 platine fixation corp  2

22 vis m6x25 8.8 couple de serrage 12.5Nm 3

No. 
ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 fixation ar mrt 
passage haut 1

7 rondelle m6 7
6 vis M6x16 couple de serrage 12.5Nm 3

4 silencieux 1

5 collier 1
6 joint collier 1

7
Copie de rondelle 
m6^montage 
passage haut mrt

1

12 rondelle m8 3
9 vis m8x20 8.8 couple de serrage 30Nm 2
14 platine 60 plier 90° 1
11 capot allumage am6 1

12 CYL AM6 1

13 CUL AM6 1
14 écrou m8 couple de serrage 30Nm 1

15 tube de fuite partie 
primaire 1

16 tube de fuite partie 
secondaire 1

17 rotule pot am6 cross 1

18 corp pot cross 1

19 joint torique 1

21 chapa montagem 
cross emi uni 1

21 manchon pot 
doppler 1

22 joint silencieux 1

23 doppler autocollant 1

13 platine fixation corp couple de serrage 30Nm 2

20 écrou entretoise 
fixation moteur couple de serrage 30Nm 1

5 ressort long 2

27 vis m6x25 8.8 couple de serrage 12.5Nm 3
28 ressort court 1



9 6 8 1

2

7453 6

10

2

7 96135

4 8 6 montage silencieux  Rieju RR sur Beta RR usage circuit.

montage silencieux Rieju RR sur Rieju MRT usage circuit.

No. 
ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 rondelle m6 7

2 vis M6x16 couple de 
serrage 12.5Nm 3

3 silencieux 1
4 collier 1
5 joint collier 1

6 rondelle m8 3

7 écrou m8 couple de 
serrage 30Nm 1

8 platine 60 plier 90° 1

No. 
ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 platine 60 plier 90° 1

2 entretoise 8 16x16 1
3 collier 1
4 silencieux 1
5 joint collier 1

6 rondelle m8 2

7 écrou m8 couple de 
serrage 30Nm 1

8 vis m8x20 8.8 couple de 
serrage 30Nm 1

9 vis chc m6 x 40 1
10 rondelle m6 1


	Feuille1
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan6

	Feuille2
	Vue de mise en plan7
	Vue de mise en plan9


